Российская Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» 12. 2022                       г. Назарово                                            № 1761-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 27.08.2019 № 1167-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Назарово»

В соответствии со ст. 14, 93, 100, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», ст. 7 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 27.08.2019 № 1167-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Назарово» (далее - «Положение»):

1.1. Подпункт б) пункта 3.1. раздела III Положения изменить и изложить в редакции:

«б) специалистам, приглашенным по согласованию с администрацией города Назарово, на замещение вакантных должностей в муниципальные и государственные учреждения здравоохранения, культуры, образования, спорта, социальной защиты, в муниципальные предприятия и муниципальные бюджетные учреждения в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;

1.2. Подпункт г) пункта 3.1. раздела III Положения изменить и изложить в редакции:

«г) руководителям муниципальных и государственных учреждений здравоохранения, социальной защиты, культуры, образования и спорта, муниципальных предприятий и муниципальных бюджетных учреждений в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города А. В. Гейнриха.

Глава города

В. Р. Саар